РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 марта 2019 года                                                                                 №39-р

пгт. Кромы

Об утверждении инструкции по действиям сотрудников при возникновении угрозы совершения террористического акта в здании администрации Кромского района
1. В целях, предотвращения террористической угрозы, минимизации и (или) ликвидации последствий её проявлений возможных опасных ситуаций, способных вызвать угрозу жизни и здоровью работников и посетителей, находящихся в здании администрации Кромского района,
2. Утвердить инструкцию по действиям сотрудников при возникновении угрозы совершения террористического акта в здании администрации Кромского района согласно приложению.

3. Ответственному за антитеррористическую защищенность здания администрации Кромского района (Котов С.А.) ознакомить с инструкцией всех сотрудников администрации района.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Кромского района.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                              И.Н.Митин